



JAF ライセンス保有者 様

【2024 年度 JAF モータースポーツライセンス更新のご案内】

2024 年度 JAF モータースポーツライセンス更新の手続きのご案内をいたします。

当クラブでは、モータースポーツへの取り組みの一環として、**JAF** モータースポーツへ「エム・クラブ」として加盟しています。昨年同様、①ライセンス保有者ご自身によるお手続き、②**JAF** 加盟クラブ「エム・クラブ」(当クラブ)が会員の皆様の代行手続き、の双方で更新可能となります。なお、年々、エム・クラブにおきましても、加盟会員が減少しております。次年度以降、加盟人数が、基準に満たない場合は、当エム・クラブは、加盟より撤退する場合も御座いますことをご了承ください。

■更新方法について

① ライセンス保有者ご自身によるお手続き

ライセンス保有者ご自身により、JAF 窓口、郵送、インターネット、FAX にて申請いただきます。JAF Motor Sports にて配布されております申請書内、登録印の欄に「エム・クラブ」登録印の記載が無くても、ライセンス 更新が可能です(電子化により、前年の準加盟クラブであるエム・クラブが JAF にて記録されています)。

ライセンス保有者ご自身でお手続きいただいた場合でも、クラブ事務局からエム・クラブのクラブ員登録を更新申請いたします。下記項目に必要事項を記載の上、事務局まで FAX もしくは E-mail 添付でお送りください。

FAX to: 050-3511-1517 BMW Club Japan 行

氏名	許可証の種別と番号			
	種別	種別 国内(A, B), 国際(A, B, C, レース除外) 審判員(1, 2, 3)		
	番号			

・ご連絡先()

② JAF 準加盟クラブ「エム・クラブ」(当クラブ)が会員の皆様の代行手続き 代行手続きを希望される方は、更新に際し許可証料を下記指定金融機関にお振込みの上、申請書をクラブ 事務局までお送りください。(JAF スポーツ 2023 AUTUMN 号に申請書が添付されております。また、

JAF のホームページ http://www.jaf.or.jp/ からも申請書のダウンロートが可能です。)

-2024 年度 JAF スポーツライセンス更新代行受付期間: ~2024 年 3 月 20 日

JAF ライセンス許可証料代お振込み先 (下記口座へ統一しましたので、お間違えのないようご注意ください。)

金融機関 三菱UFJ銀行 青山通支店(アオヤマドオリシテン)

口座番号 普通口座 07781854

口座名義人 BMW クラブ ジャパン 事務局 北田 徳克

(ビーエムダブリュークラブジャパン ジムキョク キタダ ノリヨシ)

※金融機関によっては(ビーエムダブリュークラブジャパン キタダ ノリヨシ)と表示されることもあります。

※更新代行受付期間後の更新につきましては恐れいりますが、各自直接 JAF 窓口または郵送、インターネット、FAX で更新お手続きをお願いします。また、期間外で事務局にご送付されましたものにつきましては、そのままご返却とさせていただきますのでご注意ください。

BMW Club Japan 事務局

〒105-7308 東京都港区東新橋1-9-1 東京汐留ビルディング

TEL: 03-3276-9360 FAX: 050-3511-1517 e-mail <u>info@bmwclubs.ne.jp</u>

平日 10:00~16:00